
Име и презиме Позиција Контакт е-маил Контакт телефон 

Малинка Силјановска- Николиќ Претседател malinka.nikolic@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Борче Размоски  Член borce.razmoski@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Александар Тргачевски Член aleksandar.trgachevski@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Никола Трајчевски Член nikola.trajcevski@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Valon Elezi Член valon.elezi@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Каролина Андоновска  Генерален секретар karolina.andonovska@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Соња Дејанова-Лапе Државен советник sonja.dejanova@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Валентина Николова Раководител на сектор valentina.nikolova@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Јован Тодоров  Раководител на сектор jovan.todorov@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Александра Х. Вељаноска Раководител на сектор aleksandra.h@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Јане Ќука Раководител на сектор jane.kjuka@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Надица Четорошка Раководител на сектор nadica.cetoroska@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Маја Стоиманова-Ристовска Раководител на одделение maja.ristovska@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Роса Милошева Раководител на одделение rosa.galevska@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Isljam Aliu Раководител на одделение islam.aliu@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Shqipdon Rexhepi Раководител на одделение shgipdon.rexhepi@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Nuri Azizi Раководител на одделение nuri.azizi@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Driton Elmazi Раководител на одделение driton.elmazi@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Сања Маринов Раководител на одделение sanja.marinov@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Nesibe Arifi Советник nesibe.arifi@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Мино Кузмановски  Советник mino.kuzmanovski@kzk.gov 02 3298 666 

Рената Јанковиќ  Советник renata.jankovic@kzk.gov.mk 02 3298 666 



 

 

 

 

 

 

Сања Павковска Виш соработник sanja.pavkovska@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Adnan Jashari Виш соработник adnan.jashari@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Sedat Kaljisi Помлад соработник sedat.kalisi@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Билјана Милчевска  Помлад соработник biljana.milchevska@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Ерол Исмаили Помлад соработник erol.ismaili@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Емил Алиев Помлад соработник emil.aliev@kzk.gov.mk 02 3298 666 

Кристијан Костов Помлад соработник kristijan.kostov@kzk.gov.mk 02 3298 666 


